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Tegevusaruanne

OÜ Sidonas Group kui firma pôhitegevus tööstuskaupade jae- ja hulgikaubandus. Kinnitatud
pôhikirja alusel on firma pôhitegevuseks samuti . 2025. aastaks kavandame senise tootmismahu
säilitamist. Aruande majandusaastal ei tehtud arengu- ja uurimisväljaminekuid. Meie eesmärk on
säilitada püsiv kasv, reageerides kiiresti turu muutustele. OÜ Sidonas Group juhtkond usub, et
vôtmesônaks järjest tiheneva konkurentsi tingimustes on efektiivsus. Seetôttu pöörame senisest
suuremat tähelepanu rangele kulude kontrollile.

Tulevikuplaanid

2025.aastal kavatseb OÜ Sidonas Group jätkata pakutava kauba sortimendi laiendamist, mille
tulemusena loodetakse saavutada müügitulu suuruse stabiilsus.

OÜ Sidonas Group jätkuvalt tegutsev ning tal ei ole tegevuse lõpetamise kavatsust ega vajadust.

OÜ Sidonas Group olulisemad finantssuhtavud olid:

 31.12.2024 31.12.2023

Ettevõtte
puhaskäibekapital 4859 26782

Likviidsuskordaja 1,025 0,218

Kiire maksevalmiduse
kordaja 0,087 0,057

Lühiajaliste
võlgnevuste
kattekordja

1,025 1,133

Ettevõtte puhaskäibekapital
Ettevõtte puhaskäibekapital  = käibevara - lühiajalised kohustused
> 0 - ettevõte on likviidne
< 0 - ettevõte ei ole likviidne

Likviidsuskordaja
Likviidsuskordaja = (raha + väärtpaberid + debitoorne võlgnevus) / lühiajalised kohustused
> 0.9 - likviidsus on hea
< 0.3 - likviidsus on nõrk

Kiire maksevalmiduse kordaja
Näitab, kui mitu protsenti lühiajalistest kohustustest on ettevõte võimeline kohe tasuma.
Kiire maksevalmiduse kordaja = (raha + likviidsed väärtpaberid) / lühiajalised kohustused
~ 0.3 - likviidsus on hea
> 0.5 - ettevõtte raha juhtimine on ebaotstarbekas

Lühiajaliste võlgnevuste kattekordaja
Lühiajaliste võlgnevuste kattekordaja = käibevara / lühiajalised kohustused
> 1.6 - likviidsus on hea
< 1.1 - likviidsus on nõrk
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Varad   

Käibevarad   

Raha 16 930 11 465

Nõuded ja ettemaksed 32 985 32 490

Varud 149 699 184 808

Kokku käibevarad 199 614 228 763

Kokku varad 199 614 228 763

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 194 755 201 981

Kokku lühiajalised kohustised 194 755 201 981

Kokku kohustised 194 755 201 981

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556

Kohustuslik reservkapital 256 256

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 23 970 7 134

Aruandeaasta kasum (kahjum) -21 923 16 836

Kokku omakapital 4 859 26 782

Kokku kohustised ja omakapital 199 614 228 763
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2024 2023

Müügitulu 1 151 640 1 183 864

Muud äritulud 3 619 0

Kaubad, toore, materjal ja teenused -624 967 -638 582

Mitmesugused tegevuskulud -220 601 -219 358

Tööjõukulud -331 328 -309 050

Muud ärikulud -286 -38

Ärikasum (kahjum) -21 923 16 836

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -21 923 16 836

Aruandeaasta kasum (kahjum) -21 923 16 836
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ-u Sidonas Group 2024. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standarditega. Eesti

finantsaruandluse standardid raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse

printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes. Raamatupidamise aastaaruanne on

koostatud eurodes.

Vigade korrigeerimine

Olulisi eelmiste perioodide suhtes avastatud vigu korrigeritakse tagasiulatavalt,välja arvatud juhul,kui vea mõju eelmistele perioodidele ei ole

võimalik usaldusväärselt määrata.

Raha

Raha ja selle lähendid kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi

hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja –kohustised ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustised,

mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse aruandekuupäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa

keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtete

ja sidusettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust

tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste

aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt

laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale

varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha

arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning

pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa

tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon, remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvestamisel FIFO meetodit. Varud kajastatakse bilansis nende

soetusmaksumuses või neto realiseerimisväärtuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele. 

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. 

 

Ettevõte kui rentnik 

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma 

nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustise jääkväärtuse vähendamiseks.
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Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustise jääkväärtuse suhtes sama. 

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga. Kui ei ole piisavalt kindel, et rentnik omandab

rendiperioodi lõpuks vara omandiõiguse, siis on amortisatsiooni perioodiks vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood,

olenevalt sellest, kumb on lühem. 

 

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustisi, mis on avaldunud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning

mille realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna /sõltumatute ekspertide

hinnangust eraldise täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis

on juhtkonna hinnangu kohaselt aruandekuupäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustise rahuldamiseks või üleandmiseks kolmandale

osapoolele.

Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt hiljem kui 12 kuu jooksul pärast aruandekuupäeva, kajastatakse seda diskonteeritud

väärtuses (eraldisega seotud väljamaksete nüüdisväärtuse summas), välja arvatud juhul, kui diskonteerimise mõju on ebaoluline.

Garantiieraldis

Ettevõte annab enda poolt müüdud toodetele garantii. Ettevote bilansis on moodustatud eraldis summas, mis on vajalik aruandekuupäevaks

müüdud toodetega seotud garantiikohustise rahuldamiseks. Eraldise hindamisel on lähtutud eelmiste aastate kogemusest.

Eraldised kohtuvaidluste suhtes

Ettevõte on moodustanud bilansis eraldise kõigi kohtuvaidluste ja võimalike kohtuvaidluste suhtes, mille puhul kohtuvaidlust põhjustav

kohustav sündmus on toimunud enne aruandekuupäeva ja kohtuvaidlusega kaasnevad ettevõtele tõenäoliselt teatud kulutused, mille summat on

võimalik usaldusväärselt hinnata.

Eraldised kahjuliku lepingu suhtes

Kahjulik leping on selline leping, mille täitmisega kaasnevad kulutused ületavad lepingust saadavat majanduslikku kasu. Kahjulike

lepingute suhtes moodustatakse eraldis, mis on väiksem lepingu täitmisega kaasnevast kahjumist või lepingu katkestamisega

kaasnevast leppetrahvist.

Restruktureerimiseraldis

Restruktureerimiseraldis on ettevõte juhtkonna poolt konkreetse tegevuskava alusel läbiviidav ettevõte tegevuse põhjalik ümberkorraldus,

mille tagajärjel muutuvad oluliselt ettevõte äritegevuse ulatus või selle teostuse viis. Restruktureerimiseraldis moodustatakse ühekordsete

otseselt restruktureerimisest tulenevate kulutuste katteks, mis ei ole seotud ettevõte restruktureerimisjärgse tegevusega. Eraldis kajastatakse

perioodis, mil on toimunud kohustav sündmus (restruktureerimiskava avalikustamine).

Muud võimalikud või eksisteerivad kohustised, mille realiseerumine ei ole tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole

võimalik piisava usaldusväärsusega hinnata, on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustistena.

Ettevõtte tulumaks

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt.

Alates 1.01.2015 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi

ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes

tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal

need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustis tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustisi. Bilansis ei  kajastata

tingimuslikku tulumaksukohustist, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustis, mis kaasneks

jaotamata kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Võimalikud maksurevisjonist tulenevad kohustised

Maksuhalduril on õigus kontrollida ettevõttel kuuluvate ettevõtete maksuarvestust kuni 6 aasta jooksul maksudeklaratsiooni esitamise

tähtajast ning vigade tuvastamisel määrata täiendav maksusumma, intressid ning trahvi.
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Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Maksustamine

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil

kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Seotud osapooled on:

1.Emaettevõte (ning emaettevõtte omanikud);

2.Tütar- ja sidusettevõtted;

3.Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted;

4.Osaühingu tegevdirektor, juhatus ja nõukogu ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel

puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased

ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Sularaha kassas 450 450

Arvelduskontod 15 220 9 649

Raha teel 1 260 1 366

Kokku raha 16 930 11 465

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
8 518 8 518

Ettemaksed 24 467 24 467

Muud makstud

ettemaksed
24 467 24 467

Kokku nõuded ja

ettemaksed
32 985 32 985

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
7 883 7 883

Ettemaksed 24 607 24 607

Muud makstud

ettemaksed
24 607 24 607

Kokku nõuded ja

ettemaksed
32 490 32 490
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Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Müügiks ostetud kaubad 149 699 184 808

Müügiks ostetud kauba 149 699 184 808

Kokku varud 149 699 184 808

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 13 766 0 12 467

Üksikisiku tulumaks 0 4 996 0 3 170

Sotsiaalmaks 0 12 638 0 11 398

Kohustuslik kogumispension 0 256 0 193

Töötuskindlustusmaksed 0 848 0 831

Ettemaksukonto jääk 8 518  7 883  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 8 518 32 504 7 883 28 059

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 125 465 125 465

Võlad töövõtjatele 36 786 36 786

Maksuvõlad 32 504 32 504

Muud võlad 0 0

Muud viitvõlad 0 0

Kokku võlad ja ettemaksed 194 755 194 755

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 137 900 137 900

Võlad töövõtjatele 32 403 32 403

Maksuvõlad 28 059 28 059

Muud võlad 3 619 3 619

Muud viitvõlad 3 619 3 619

Kokku võlad ja ettemaksed 201 981 201 981



10

Sidonas Group OÜ 2024. a. majandusaasta aruanne

Lisa 7 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Töötasude kohustis 19 506 17 951

Puhkusetasude kohustis 17 280 14 452

Kokku võlad töövõtjatele 36 786 32 403

Lisa 8 Muud võlad
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Muud viitvõlad 0 0

Muud võlad juhatusele 0 0

Kokku muud võlad 0 0

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Muud viitvõlad 3 619 3 619

Muud võlad juhatusele 3 619 3 619

Kokku muud võlad 3 619 3 619

Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2024 2023

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 1 126 627 1 154 275

Leedu 25 013 29 589

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 151 640 1 183 864

Kokku müügitulu 1 151 640 1 183 864

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Rõivaste müük 1 151 640 1 183 864

Kokku müügitulu 1 151 640 1 183 864
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Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2024 2023

Müügi eesmärgil ostetud kaubad -624 787 -638 541

Ostetud teenused -180 -41

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -624 967 -638 582

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2024 2023

Üür ja rent -118 568 -114 485

Mitmesugused bürookulud -749 -1 896

Raamatupidamine ja audit -16 022 -16 022

Kommunaalkulud -61 264 -62 303

Sidekulud -5 405 -5 133

Pangateenused -11 325 -11 343

Reklaam -6 465 -7 765

Muud -803 -411

Kokku mitmesugused tegevuskulud -220 601 -219 358

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023

Palgakulu -252 016 -234 072

Sotsiaalmaksud -76 484 -72 011

Puhkusereserv -2 828 -2 967

Kokku tööjõukulud -331 328 -309 050

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 19 19

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 19 19

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
5 5

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 2 2
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Lisa 14 Muud ärikulud
(eurodes)

 2024 2023

Trahvid, viivised ja hüvitised -43 -31

Tulumaks -10 -7

Muud -233 0

Kokku muud ärikulud -286 -38

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2024 31.12.2023

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 3 619

Kokku laenukohustised 0 3 619

Võlad ja ettemaksed   

Sidusettevõtjad 117 671 129 659

Kokku võlad ja ettemaksed 117 671 129 659

LAENUKOHUSTISED 31.12.2022 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

3 619 0 0 3 619 0

Kokku laenukohustised 3 619 0 0 3 619 0

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2023 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2024 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

3 619 0 3 619 0 0

Kokku laenukohustised 3 619 0 3 619 0 0

MÜÜDUD 2024 2023

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused Põhivara

Sidusettevõtjad 25 013 0 0 29 589 0 0

Kokku müüdud 25 013 0 0 29 589 0 0
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OSTETUD 2024 2023

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused Põhivara

Sidusettevõtjad 589 679 0 0 586 769 0 0

Kokku ostetud 589 679 0 0 586 769 0 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.01.2025

Sidonas Group OÜ (registrikood: 11227310) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

VYTAUTAS ERMINAS Juhatuse liige 29.01.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 23 970

Aruandeaasta kasum (kahjum) -21 923

Kokku 2 047

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
2 047

Kokku 2 047



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala

EMTAK

kood

EMTAK

versioon

Müügitulu

(EUR)

Müügitulu

%
Põhitegevusala

Rõivaste jaemüük 47711 EMTAK 2025 1151640 100.00% Jah


